Alapfoku (B1) KITEX nyelvvizsga -
Feladattipusok

Szoébeli

Beszédértés

Idétartam: kb. 35 perc.

Maximalis pontszam: 18 pont.

Anyanyelvi beszél6k harom, kordlbelll 1,5-2 perces idegen nyelvi kdzlésének meghallgatasa
(parbeszéd, illetve monolog) felvételrél kétszer.

Feladatok

o Feleletvalasztas: 6 allitasrol kell megallapitani, hogy igaz vagy hamis.

e Feleletvalasztas (A-B-C): 6 feladattétel, egyenként 3 valasztasi lehetéség kozil kell
kivalasztani a helyes valaszt.

o Kérdésekre valaszadas: a hallott szOveg alapjan 6 kérdést kell roviden megvalaszolni.

Szo6tar nem hasznalhato.
Beszédkészség

Idétartam: kb. 15 perc.
Maximalis pontszam: 25 pont.

Feladatok

« Iranyitott parbeszéd: Altalanos, mindennapi témakdrdkben folytatott parbeszéd a
vizsgaztatoval.

e Szakmai szituacios parbeszéd: A vizsgazo szakmai szituaciok cimeit tartalmazé
kartyak kozul huz kettét. Eldontheti, hogy melyik szituaciét valasztja, ezutan megkapja az
ahhoz tartozo tétellapot. A lap tartalmazza az iranyité szempontokat a vizsgaztatoval
torténd parbeszéd lefolytatasahoz. A szituacidoban a szakember szerepe a vizsgazoeé.

e Leird szovegalkotas kép alapjan: A vizsgazo két képet huiz, majd valaszt kdzuluk.
Minden kép alatt olvashaté az ahhoz tartozé szakiranyu téma. A valasztott témat a kép
alapjan kell kifejteni.

Felkészulési id6 nincs, szétar nem hasznalhato.

irasbeli
Teljes id6tartam: 120 perc.



irott szdveg értése
Idétartam: 50 perc.
Maximalis pontszam: 30 pont.

Feladatok

¢ Lyukas szoveg 1: Idegen nyelvi, szakiranyu hianyos széveg kiegészitése megadott
szokészletbdl. (Max. 10 pont.)

e Lyukas szoveg 2: Idegen nyelvi, szakiranyu szdvegbdl kivett, megadott mondatok vagy
tagmondatok helyének meghatarozasa. (Max. 10 pont.)

o Feleletvalasztos teszt: Szakiranyu szveg megértésének ellenérzése 6 feladatban,
egyenkeént 4 valasztasi lehetéséggel. (Max. 10 pont.)

Szo6tar nem hasznalhato.

Iraskészseég
Id6tartam: 70 perc.

Maximalis pontszam 40 pont.

o Uzleti levél: Megadott szempontok alapjan szakmai témaju iizleti levél megfogalmazasa.
(Max. 20 pont.)

e Leiré szovegalkotas: Iranyitott fogalmazas szakmai témakorékben meghatarozott
szempontok szerint. (Max. 20 pont.)

Nyomtatott szétar hasznalhaté.

Pontszamitas
Tajékoztatd az elérendé pontszamokrol

Irasbeli vizsga 70 pont
frott szoveg értése 30 pont
[raskészség 40 pont
Megfelelt (60%) 42 pont
Szébeli vizsga 43 pont
Beszédértés 18 pont
Beszédkészség 25 pont
Megfelelt (60%) 26 pont

Sikeres komplex vizsga sikeres szobeli + sikeres irasbeli vizsga



Készségek
Hallas
Beszéd

Olvasés

Iras

Készségpontok
Max. pont
18
25
30
40

Min. pont
8
10
12
16

%
40
40
40
40



